

Årsredovisning för  
**WellbyCare Nordic AB**

559084-2992

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Göran Janson  
Styrelseledamot

2024-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WellbyCare Nordic AB, 559084-2992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets ska vara verksam genom att tillhandahålla tjänster och produkter inom omvårdnad och omsorg, att bedriva verksamhet inom omvårdnad och omsorg i egen regi eller genom samverkan med andra aktörer inom området, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har kunnat återanvända tidigare utvecklade tjänster och programvara, vidareutvecklat och utökat funktionaliteten, och därigenom utvecklat ny funktionalitet och nya användningsområden för en bredare marknad baserat på mellanmänsklig kommunikation och trans-kontextuella relationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna från ledning och utveckling av programutvecklingsuppdrag utföll enligt plan, dvs något lägre än under föregående år. Utvecklingen av vår egna SW-produkt har också kunnat fortsätta under året enligt plan.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	544 478	680 597	871 218	325 155
Resultat efter finansiella poster	-112 370	26 030	243 974	-336 577
Soliditet %	101,3	89,3	77,8	48

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	257 000	26 030
Balanseras i ny räkning		26 030	-26 030
Årets resultat			-112 370
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>283 030</b>	<b>-112 370</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	283 030
Årets resultat	-112 370
<b>Summa</b>	<b>170 660</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	170 660
<b>Summa</b>	<b>170 660</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		544 478	680 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>544 478</b>	<b>680 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-11 188
Övriga externa kostnader		-184 242	-146 457
Personalkostnader	2	-472 963	-496 947
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-657 205</b>	<b>-654 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-112 727</b>	<b>26 005</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357	25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>357</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 370</b>	<b>26 030</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 370</b>	<b>26 030</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 370</b>	<b>26 030</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		44 452	40 626
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 452</b>	<b>40 626</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		173 429	332 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>173 429</b>	<b>332 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>217 881</b>	<b>372 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>217 881</b>	<b>372 952</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		283 030	257 000
Årets resultat		-112 370	26 030
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>170 660</b>	<b>283 030</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 660</b>	<b>333 030</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-23 386	-23 386
Övriga skulder		20 607	63 308
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-2 779</b>	<b>39 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>217 881</b>	<b>372 952</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Hässelby

Sriram Prasath Elango 2024-06-29  
Sriram Prasath Elango Datum  
Verkställande direktör

Erik Göran Janson 2024-06-29  
Erik Göran Janson Datum  
Styrelseledamot